
A

Sjednáno Varianta / sazba

NE  

ANO HA

NE

NE 0,- Kč

NE

NE

NE

NE

NE

NE  

NE

NE

NE  

NE

NE

NE  

Roční pojistné celkem za vozidlo bez slev

  

  

      

 

2

 

HYUNDAI i30 

Název

Číslo pojištění (ZK)

Počátek pojištění

Frekvence placení

Role

Pojistník

Pojištěný

Držitel

Objem

ID

00216305

00216305

18 057,- Kč

00216305

Výkon

Hmotnost

Palivo

Počet míst

Měsíc a rok 1. registrace

Pojištění

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla

Údaje o pojistné smlouvě

Pojištění pomoci při nehodě

Pojištění právní ochrany

475 195,- Kč 1% min.  1000,- Kč

Spoluúčast

Úrazové pojištění

Pojištění zavazadel

Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla

Pojištění sportovní výbavy

Pojištění asistenčních služeb

Koop GAP

Pojištění  skel 

 

Pojistná částka / limit 

plnění

Číslo pojistné smlouvy

Pojištění strojů

Stav tachometru

K3

1 880 kg

B - Benzin

5

0 km

1

TP

Druh vozidla

Způsob užívání

Havarijní pojištění 18 057,- Kč

Pojištění při nezaviněné nehodě NA100PRO

Doplňková živelní pojištění

Pojištění poškození vozidla zvířetem

Pojištění věcí během silniční dopravy

0,- Kč

0,- Kč

0,- Kč

0,- KčÚzemní platnost0,- Kč 0

POŽADAVEK NA ZAŘAZENÍ DO HAVARIJNÍHO POJIŠTĚNÍ  A POJIŠTĚNÍ DOPLŇKŮ k 

flotilovému pojištění č.  6667500276

Roční pojistné bez 

slev

 

6667500276

 

04.12.2019

Roční

HYUNDAI i30

Vysoké učení technické v Brně

Vysoké učení technické v Brně

Vysoké učení technické v Brně

1 353 ccm

103 kW

Údaje o vozidle

O - Ostatní

 

11.2019

TMAH3813GLJ062940 

2BI1438

UK193874

A_Osobní_automobil

Značka, typ

VIN

RZ

 

475 195,- Kč

 

 

 

0,- Kč

 

0,- Kč

Počet dní

0,- Kč

 

0,- Kč

0,- Kč

 

 

 

0,- Kč

%  min. 0,- Kč

 

Počet míst

Doplnění Počet

0

5

0


